
  

  
                                

 
 

SALUBRIS S.A., Şoseaua Naţională nr. 43, cod 700273, Iaşi, România, www.salubris.ro  
centrala: 0232/276244, dispecerat: 0232/270223, fax: 0232/266463 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
ADUNĂRII GENERALE A ACŢIONARILOR 

nr. 1 din 28.01.2026 

Adunarea Generala a Acţionarilor, în şedinţa din data de 28.01.2026, 

 

HOTĂRĂŞTE 

1. Aprobarea îndeplinirii indicatorilor de performanţă ai membrilor executivi si 
membrilor neexecutivi ai Consiliului de Administraţie la luna decembrie 2025; 

2. Aprobarea raportului privind analiza semestriala a activităţii Comitetului de Audit; 
3. Aprobarea raportului privind analiza semestriala a activităţii Comitetului de 

Gestionare a Riscurilor; 
4. Aprobarea raportului privind analiza semestriala a activităţii Comitetului de 

Nominalizare si Remunerare; 
5. Aprobarea raportului semestrial asupra activităţii de administrare; 

 

 
 

REPREZENTANŢII CONSILIULUI LOCAL MUNICIPAL IAŞI  
ÎN ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR 

Oana Elena COLT 

Cătălin Ionel BOGHIU  

PREŞEDINTE  
CONSILIU DE ADMINISTRATIE  

IORGA CĂTĂLIN-IOAN 
 
 
 

                                                                                Secretar, 
cons.jr. Marinel ANUŞCA  

 
 
 
 
 
 

http://www.salubris.ro/


  

  
                                

 
 

SALUBRIS S.A., Şoseaua Naţională nr. 43, cod 700273, Iaşi, România, www.salubris.ro  
centrala: 0232/276244, dispecerat: 0232/270223, fax: 0232/266463 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
ADUNĂRII GENERALE A ACŢIONARILOR 

nr. 2 din 28.01.2026 

Adunarea Generala a Acţionarilor, în şedinţa din data de 28.01.2026, 

 

HOTĂRĂŞTE 

1. Aprobarea reinvestirii profitului net pentru anul 2025, conform art 22 din codul fiscal. 

 

 
 

REPREZENTANŢII CONSILIULUI LOCAL MUNICIPAL IAŞI  
ÎN ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR 

Oana Elena COLT 

Cătălin Ionel BOGHIU  

PREŞEDINTE  
CONSILIU DE ADMINISTRATIE  

IORGA CĂTĂLIN-IOAN 
 
 
 

                                                                                Secretar, 
cons.jr. Marinel ANUŞCA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.salubris.ro/


  

  
                                

 
 

SALUBRIS S.A., Şoseaua Naţională nr. 43, cod 700273, Iaşi, România, www.salubris.ro  
centrala: 0232/276244, dispecerat: 0232/270223, fax: 0232/266463 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
ADUNĂRII GENERALE A ACŢIONARILOR 

nr. 3 din 28.01.2026 

Adunarea Generala a Acţionarilor, în şedinţa din data de 28.01.2026, în baza 
dispozițiilor legii 296/2023, 

 

HOTĂRĂŞTE 

1. Aprobarea includerii în bugetul de venituri și cheltuieli anual a acordării unei 
indemnizații egale cu salariul de bază avut la data pensionării, pentru salariații cu o 
vechime în societate de cel puțin 5 ani, al căror contract individual de muncă 
încetează ca urmare a pensionării pentru limită de vârstă, pensionării anticipate 
sau a pensionării pentru incapacitate de muncă, indemnizație acordată în afara 
drepturilor salariale cuvenite la zi.. 

 

 
 

REPREZENTANŢII CONSILIULUI LOCAL MUNICIPAL IAŞI  
ÎN ADUNAREA GENERALĂ A ACŢIONARILOR 

Oana Elena COLT 

Cătălin Ionel BOGHIU  

PREŞEDINTE  
CONSILIU DE ADMINISTRATIE  

IORGA CĂTĂLIN-IOAN 
 
 
 

                                                                                Secretar, 
cons.jr. Marinel ANUŞCA  

 

http://www.salubris.ro/

